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Группа № 1    11:10    дорожка №  1

п/в пкз. н.у.

КОВАЛЕНКО Дании САР  0  V  V  0  V  1 0.500 1 13

ШУМСКИЙ Роман КИР  V V3  V  2 V3 V2 0.833 13 18

БОРОДИН Арсений КИР  2  0 V3  2  0  0 0.167 -11 7

ГОНЧАРОВ Семён САР  1  0  0  1  1  2 0.000 -17 5

ЕРЕМЕЕВ Егор ПЕР V2 V3  V  V  2 V1 0.833 8 16

ЛЫСОВ Арсений САР  1  1 V3 V3 V3  2 0.500 -1 13

ГУРЬЯНОВ Никита САР V2  1  V  V  0  V 0.667 7 15

Группа № 2    11:10    дорожка №  2

п/в пкз. н.у.

КОВАЛЁВ Артём КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24

ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ  3 V3  V  V  V  2 0.667 6 20

ТОРМОЗОВ Олег ТАТ  3  2  V  V  V  2 0.500 4 19

АФОНИН Николай САР  3  1  0  3  3  3 0.000 -11 13

СКРЯБИН Артём САР  0  0  1  V  1  3 0.167 -14 9

ПЕТРОВЫХ Яков КИР  2  3  3  V  V  3 0.333 -1 19

ПАЛАДЬЕВ Алексей НИЖ  2  V  V  V  V  V 0.833 5 22

Группа № 3    11:10    дорожка №  3

п/в пкз. н.у.

КОЧКИН Вячеслав КИР  V  V  V  V  V  3 0.833 18 23

ФЁДОРОВ Павел САР  0  2  1  2  V  0 0.167 -14 9

ДОБРЫНИН Фёдор ПЕР  0  V  1  V  V  0 0.500 -5 13

ШАРИПОВ Ильдар ТАТ  0  V  V  V  V  V 0.833 10 20

БОГАТЫРЁВ Владим КИР  1  V  3  2  2  2 0.167 -7 14

ПУШКАРЕВ Артем НИЖ  0  3  1  1 V3  1 0.167 -13 9

КУЗЬМИН Леонид САР  V  V  V  1  V  V 0.833 11 21

Группа № 4    11:10    дорожка №  4

п/в пкз. н.у.

НУРТДИНОВ Мурат БАШ  V  3  V  V  V  V 0.833 12 23

ФЕДОРОВ Артём САР  2  V  3  3  V  3 0.333 -3 19

МАТВЕЕВ Тимофей НИЖ  V  3  V  3  4  V 0.500 3 22

ГАЛУШИН Владисла САР  0  V  1  0  0  3 0.167 -15 8

ШАЙХУТДИНОВ Ая ТАТ  2  V  V  V  3  3 0.500 2 20

ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ  2  3  V  V  V  V 0.667 6 21

ДАНИЛОВ Матвей БАШ  1  V  3  V  V  0 0.500 -5 16

Группа № 5    11:10    дорожка №  6

п/в пкз. н.у.

ХАЙФУЛЛИН Искан БАШ  V  1  V  1  V  0 0.500 -1 14

НАТЕСОВ Михаил САР  0  1  2  0  1  3 0.000 -17 7

КОРОБКОВ Тимофей ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24

МИХАЙЛОВ Артём САР  2  V  1  0  1  1 0.167 -13 9

ЗУБОТАРЕВ Илья САР V3  V  1  V  V  3 0.667 8 19

ГЛУШКОВ Артем ТАТ  2  V  3  V  2  V 0.500 3 19

ХЭ Михаил САР  V  V  0  V  V  2 0.667 3 18
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Группа № 6    11:10    дорожка №  7

п/в пкз. н.у.

ПОНИТКОВ Алексей БАШ  V  V  V  V  V  2 0.833 10 22

ЕЛШАНСКИЙ Алекс САР  2  V  2  V  3  2 0.333 -4 17

ШИШКИН Дмитрий ПЕР  2  3  2  V  V  V 0.500 0 19

ШМОНИН Антон НИЖ  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23

ГОВЕРДОВСКИЙ Ки САМ  1  2  2  1  1  2 0.000 -15 9

МИЮЩЕНКО Артём САР  1  V  2  1  V  2 0.333 -6 14

КАШИН Александр ТАТ V3  V  3  1  V  V 0.667 3 19

Группа № 7    11:10    дорожка №  8

п/в пкз. н.у.

ПУШКАРЕВ Савелий КИР  1  V  1  2  V  V 0.500 -4 16

БАКЛАНОВ Дмитрий САМ  V  V  1  2  2  V 0.500 2 17

ШАМСУТДИНОВ Та БАШ  3  2  V  V  V  V 0.667 7 21

ПОСТНИКОВ Спарта ПЕР  V  V  3  V  2  V 0.667 11 21

ЮНАК Максим ТАТ  V  V  2  0  V  V 0.667 4 18

ЧЕРЕЧУКИН Михаил САР  3  V  1  V  2  V 0.500 1 18

КОНДРАТЬЕВ Дмитр САР  2  0  0  0  0  1 0.000 -21 3

Группа № 8    11:10    дорожка №  9

п/в пкз. н.у.

КАЛИСТОВ Даниил НИЖ  V  V  V  V  V  3 0.833 6 23

СИЯШИН Артём САР  1  3  2  1  2  2 0.000 -12 11

ШАМАЕВ Рамазан БАШ  3 V3 V1  3  V  1 0.500 -2 15

ПЫЖЬЯНОВ Богдан БАШ  3  V  1  V  2  2 0.333 -1 16

НОВИЧКОВ Игорь САР  3  V  V  2  V  1 0.500 0 18

ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ  3  V  1  V  2  2 0.333 -4 16

РЫЧКОВ Иван КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24

Группа № 9    11:10    дорожка №  10

п/в пкз. н.у.

ПИРОГОВ Даниил ТАТ  V  V  V  2  V  V 0.833 13 22

ГОЛОВЦОВ Андрей САР  1  V  2  V  0  2 0.333 -7 13

ПШЕНИЧНОВ Влади САР  0  1  3  1  3  0 0.000 -15 8

КРИКУН Максим САР  0  V  V  V  V  V 0.833 9 20

ГАРИПОВ Амир ТАТ  V  3 V3  1  2  0 0.333 -6 13

ЮРТОВ Алан БАШ  2  V  V  0  V V3 0.667 2 17

ФОМИНЫХ Констан КИР  2  V  V  1  V  2 0.500 4 17

Группа № 10    11:10    дорожка №  11

п/в пкз. н.у.

БУНЦЕВ Егор САМ  V  1  1  2  2  2 0.167 -10 12

ШЛЯКОВ Владимир САР  2  1  0  1  1  2 0.000 -16 7

КИРИЛЕНКО Всевол ПЕР  V  V  2 V3  2  2 0.500 1 17

ХМЕЛЕВ Иван САР  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24

ТРЕСКОВ Антон БАШ  V V3  2  1  V  V 0.667 8 18

УФИМЦЕВ Иван САР  V  V  V  1  0  3 0.500 -1 16

КРАСОТИН Аким САР  V  V  V  3  0  V 0.667 2 19
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КОРОБКОВ Тимо ТАТ 1.000 17 24 квалифицирован
2 ХМЕЛЕВ Иван САР 1.000 16 24 квалифицирован
3 РЫЧКОВ Иван КИР 1.000 13 24 квалифицирован
4 КОВАЛЁВ Артём КИР 1.000 11 24 квалифицирован
5 КОЧКИН Вячесла КИР 0.833 18 23 квалифицирован
6 ПИРОГОВ Дании ТАТ 0.833 13 22 квалифицирован
7 ШУМСКИЙ Рома КИР 0.833 13 18 квалифицирован
8 НУРТДИНОВ Му БАШ 0.833 12 23 квалифицирован
8 ШМОНИН Антон НИЖ 0.833 12 23 квалифицирован

10 КУЗЬМИН Леони САР 0.833 11 21 квалифицирован
11 ПОНИТКОВ Але БАШ 0.833 10 22 квалифицирован
12 ШАРИПОВ Ильд ТАТ 0.833 10 20 квалифицирован
13 КРИКУН Максим САР 0.833 9 20 квалифицирован
14 ЕРЕМЕЕВ Егор ПЕР 0.833 8 16 квалифицирован
15 КАЛИСТОВ Дани НИЖ 0.833 6 23 квалифицирован
16 ПАЛАДЬЕВ Алек НИЖ 0.833 5 22 квалифицирован
17 ПОСТНИКОВ Сп ПЕР 0.667 11 21 квалифицирован
18 ЗУБОТАРЕВ Иль САР 0.667 8 19 квалифицирован
19 ТРЕСКОВ Антон БАШ 0.667 8 18 квалифицирован
20 ШАМСУТДИНО БАШ 0.667 7 21 квалифицирован
21 ГУРЬЯНОВ Ники САР 0.667 7 15 квалифицирован
22 ФАЙЗУЛЛИН Ил ТАТ 0.667 6 21 квалифицирован
23 ДЕМЕНТЬЕВ Сте НИЖ 0.667 6 20 квалифицирован
24 ЮНАК Максим ТАТ 0.667 4 18 квалифицирован
25 КАШИН Алексан ТАТ 0.667 3 19 квалифицирован
26 ХЭ Михаил САР 0.667 3 18 квалифицирован
27 КРАСОТИН Аки САР 0.667 2 19 квалифицирован
28 ЮРТОВ Алан БАШ 0.667 2 17 квалифицирован
29 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0.500 4 19 квалифицирован
30 ФОМИНЫХ Конс КИР 0.500 4 17 квалифицирован
31 МАТВЕЕВ Тимо НИЖ 0.500 3 22 квалифицирован
32 ГЛУШКОВ Арте ТАТ 0.500 3 19 квалифицирован
33 ШАЙХУТДИНО ТАТ 0.500 2 20 квалифицирован
34 БАКЛАНОВ Дми САМ 0.500 2 17 квалифицирован
35 ЧЕРЕЧУКИН Ми САР 0.500 1 18 квалифицирован
36 КИРИЛЕНКО Все ПЕР 0.500 1 17 квалифицирован
37 КОВАЛЕНКО Да САР 0.500 1 13 квалифицирован
38 ШИШКИН Дмитр ПЕР 0.500 0 19 квалифицирован
39 НОВИЧКОВ Иго САР 0.500 0 18 квалифицирован
40 УФИМЦЕВ Иван САР 0.500 -1 16 квалифицирован
41 ХАЙФУЛЛИН Ис БАШ 0.500 -1 14 квалифицирован
42 ЛЫСОВ Арсений САР 0.500 -1 13 квалифицирован
43 ШАМАЕВ Рамаза БАШ 0.500 -2 15 квалифицирован
44 ПУШКАРЕВ Сав КИР 0.500 -4 16 квалифицирован
45 ДАНИЛОВ Матве БАШ 0.500 -5 16 квалифицирован
46 ДОБРЫНИН Фёд ПЕР 0.500 -5 13 квалифицирован
47 ПЕТРОВЫХ Яков КИР 0.333 -1 19 квалифицирован
48 ПЫЖЬЯНОВ Бог БАШ 0.333 -1 16 квалифицирован
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49 ФЕДОРОВ Артём САР 0.333 -3 19 квалифицирован
50 ЕЛШАНСКИЙ А САР 0.333 -4 17 квалифицирован
51 ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ 0.333 -4 16 квалифицирован
52 МИЮЩЕНКО Ар САР 0.333 -6 14 квалифицирован
53 ГАРИПОВ Амир ТАТ 0.333 -6 13 квалифицирован
54 ГОЛОВЦОВ Анд САР 0.333 -7 13 квалифицирован
55 БОГАТЫРЁВ Вла КИР 0.167 -7 14 квалифицирован
56 БУНЦЕВ Егор САМ 0.167 -10 12 квалифицирован
57 БОРОДИН Арсен КИР 0.167 -11 7 выбывший
58 МИХАЙЛОВ Арт САР 0.167 -13 9 выбывший
58 ПУШКАРЕВ Арт НИЖ 0.167 -13 9 выбывший
60 СКРЯБИН Артём САР 0.167 -14 9 выбывший
60 ФЁДОРОВ Павел САР 0.167 -14 9 выбывший
62 ГАЛУШИН Влад САР 0.167 -15 8 выбывший
63 АФОНИН Никола САР 0.000 -11 13 выбывший
64 СИЯШИН Артём САР 0.000 -12 11 выбывший
65 ГОВЕРДОВСКИ САМ 0.000 -15 9 выбывший
66 ПШЕНИЧНОВ В САР 0.000 -15 8 выбывший
67 ШЛЯКОВ Влади САР 0.000 -16 7 выбывший
68 НАТЕСОВ Михаи САР 0.000 -17 7 выбывший
69 ГОНЧАРОВ Семё САР 0.000 -17 5 выбывший
70 КОНДРАТЬЕВ Д САР 0.000 -21 3 выбывший
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